



Ruskväder inför skidstafetten.

Ännu ovisst om tävlingen kan genomföras.

Det ser inte så värst lovande ut för korporationsåkarna just nu, ty väderleken har svårt att bestämma sig och i dag är det mestadels blidväder, som tär på det knappa snölagret. I skogarna finns det dock en del snö som ser ut att räcka om vi inte får ännu flera värmegrader. Det hela gör att allt hittills ter sig en smula ovisst och det är inte omöjligt att arrangemanget får uppskjutas tills vidare. I så fall kommer tävlingen att gå i början på mars, emedan en del andra stortävlingar äro avsedda att hållas under februari, däribland DM.

På fredag kommer besked att lämnas om tävlingen skall gå eller ej och till och med morgondagen mottagas sålunda anmälningar på Gotlands Allehanda eller av hr Björck i AIK, tel. 2181 efter-kl. 5.

Skulle tävlingen bli uppskjuten till mars kvarstå anmälningarna och de lag som då inte ha tillfälle att delta få då givetvis sina utlagda pengar tillbaka, vilket också blir fallet med samtliga om tävlingen inte alls kan komma till stånd.

Rute Idrottsförening

höll i söndags årsmöte under god tillslutning av medlemmar. Föreningens ordförande Halvar Sundling hälsade med några ord mötesdeltagarna välkomna, varefter val av mötesfunktionärer företogs. Till att leda mötets förhandlingar utsågs Bengt Sandberg. Till sekreterare och referent valdes Åke Johansson.

Av styrelsens och specialutskottens berättelser, vilka med godkännande lades till handlingarna, framgick att föreningen under det gångna året visat stor livaktighet. Föreningen har under året anordnat tre träningsorienteringar, en nattorientering samt klubbmästerskap, varvid Åke Svensson korades till klubbmästare. Föreningen har deltagit i DM i budkavleorientering samt i Allklubbars och Slite IF:s KM. För skididrotten har stort intresse visats inom föreningen. Under Riksskidmarschen avlades av föreningen 37 godkända prov. KM för seniorer hemfördes för andra gången av Edvard Silvergren. Börje Hellkvist hemförde, likaså för andra gången KM för juniorer.

I Visby stadslöpning placerade sig föreningens lag på femte plats i kl. 3. Under året har tävlan i tiokamp ägt rum. Denna har emellertid icke helt slutförts, enär 2 grenar återstå, vilka skola averkas innevarande år. Åke Svensson har en knapp ledning i tiokampen före Åke Kronberg. Under året har föreningen anslutit sig till Gotlandsserien (norra gruppen) i fotboll. Starten i serien har varit mindre lyckad, ty av 4 spelade matcher har 3 förlorats. Ett flertal vänskapsmatcher har spelats, bl. a. mot starka militärlag, med hedrande resultat. En bandymatch mot Fårösund GIF har spelats vilken slutade med seger för Rute IF med siffrorna 7-0.

Föreningen har under året tillförts 23 nya medlemmar. Antalet medlemmar utgjorde vid årets slut 66. Föreningens inkomster och utgifter har under året balanserat på kr. 5,103,65. Kassabehållningen utgjorde vid årets slut kr. 784,05. Full och tacksam ansvarsfrihet beviljades styrelsen för den gångna revisionsperioden.

Sedan en mängd interna frågor avgjorts företogs val av styrelse för 1943. Valda blevo: ordf. Halvar Sundling (omvald), sekr. Åke Johansson (omvald), kassör Ingmar Svensson (omvald), vice ordf. Börje Selin (nyvald), vice sekr. Edvard Silvergren (nyvald). Till revisorer valdes: Ulla Dahlin och Olle Kronberg. Till materialförvaltare omvaldes Börje Svensson.

Specialutskottet för det nya året fick följande utseende: För fotboll Edvard Silvergren och Åke Kronberg, för fri idrott Börje Svensson, Olle Lööv och Åke Svensson. För orientering Anders Dahlin, Åke Johansson och Börje Selin. För skolidrott Olle Kronberg, Ulla Dahlin och Börje Hellkvist.

I Årsmötet beslöt att anslå 50 kr. samt igångsätta frivillig insamling bland medlemmarna till ett norskt fadderbarn.

Föreningens sedvanliga årsfest kommer att hållas den 20 februari. Mötet, vilket pågick i över fyra timmar, präglades av god stämning, vilket visar gott kamratskap och ett gott intresse för idrotten. Efter mötet förrättades prisutdelning, varvid priser

för det gångna årets tävlingar utdelades.

Handboll Gotlands sterkaste idrott.

Men bör bit mycket bättre med riktigträning. - Lyckad domarkursavslutad.

Visby stads nuvarande och blivande handbollsdomare hade i fredags, lördags och söndags ett celebert besök. Svenska handbollsforbundets domarinstruktör Stig Hedström var då här och höll en snabbkurs för våra matchledare och han gjorde det på ett så vinnande och effektivt sätt, att man har anledning att vänta sig goda resultat av hans instruktion.

Våra domare kan sina regler, den saken blev snart klar. Däremot blev det en hel del diskussion om tillämpningen av reglerna och som Hedström inte var någon paragrafryttare, utan påpekade att matchledningen ofta är en omdömessak, blev diskussionerna synnerligen givande.

Några av kursdeltagarna kritiserade skarpt regeln om att det är tillåtet att slå bollen ur handen på en spelare. Hedström erkände att denna paragraf ofta orsakar fult och riskabelt spel och att Svenska handbollsforbundet ämnar lägga in en motion till Internationella handbollsforbundet för att få bort paragrafen. Men så länge Internationella handbollsforbundet inte har tillfälle att sammanträda får man hålla fast vid det gamla.

Fintningarna mot motspelarnas ansikten var också uppe till debatt, man kom överens om, att inbjöd dessa fintningar till riskabelt spel eller fick spelarna att brusa upp mot varandra, då skulle man blåsa av, men annars ansåg Hedström ansiktsfintningen tillåten. En åsikt som fullt, förklarligt alla inte voro riktigt ense om.

Den skicklige instruktören var f. ö. imponerad av vårt spelarmaterial på Gotland. Men han påpekade med rätta, att vi tränade både fel och för litet. - Man behöver inte några stora lokaler för träning, betonade han och lade fram trevliga träningsprogram, som går bra att genomföra i små lokaler.

Nu gäller det att ta fasta på Hedströms råd. Handbollen är nämligen den idrott i vilken vi har lättast att reda oss mot fastländsk konkurrens och nu gäller det att hänga med i utvecklingen så vi inte kommer på efterkälken. Träna hårdare bör bli parollen för våra handbollslag.

A. B.

Gotlands Allehanda

Onsdagen den 27 januari 1943

N:r 21